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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Op ién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

66.66

41,600.00

450,000.00
491,666.66
295,189.73

19,288.75
74,303.97

6,264.00

1,864.16
396,910.61

94,756.05

1,864.16
1,864.16

33.09

26,200.00

375,000.00
401,233.09
238,071.29

13,485.27
45,435 42

6,264.00

1,536.80
304,792.78

96,440.31

1,536.80
1,536.80
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 287.00 253.00
TOTAL 287.00 253.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién 1,577.16 1,283.80
Flujos de Efectivo de las A de Fi iamient:
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 25,333.91 19,260.75
TOTAL 25,333.91 19,260.75
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 25,333.91 19,260.75
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 121,667.12 116,984.86
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 2,759.66 2,759.66
124,426.78 119,744.52

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes
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- "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

.

son razonablemente correctos y son ralponsabmdad del emisor”
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